

Piùlatte dla mam karmiących piersią, saszetki 14 szt.

Cena: 38,00 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	14 saszetek po 5 g
Postać	proszek
Producent	HUMANA
Rejestracja	Lek ziołowy

Opis produktu

Postać

Proszek

Opakowanie

14 saszetek po 5g

Działanie

Piùlatte to wyjątkowy suplement diety opracowany specjalnie z myślą o kobietach karmiących piersią. Zawiera unikalne połączenie **LACTA-PLUS-COMPLEX**, złożone z opatentowanej cząsteczki **SILITIDIL** oraz niezbędnym w okresie karmienia piersią **witamin D3 i B12**.

SILITIDIL jest wynikiem wieloletnich badań, dzięki którym opracowane zostało połączenie **Sylimarny z Ostropestu** oraz **Fosfatydyloseryny (fosfolipidu)**, dzięki któremu biodostępność dobroczynnej Sylimarny została znacznie zwiększona. **Witamina D3** obecna w kompleksie **LACTO-PLUS-COMPLEX** wspomaga utrzymanie zdrowych kości w okresie karmienia, a **witamina B12** przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Piùlatte posiada wygodną formę spożycia. Proszek w saszetce rozpuszcza się w dowolnie wybranym przez Mamę napoju (w ilości 150-200ml), dzięki czemu przyjmowanie suplementu jest bardzo łatwe, a jego delikatny owocowy smak sprawia, że jego stosowanie jest również przyjemne.

W skład suplementu diety **Piùlatte** nie wchodzi gluten, dzięki czemu osoby, które mają problemy z jego tolerancją mogą spokojnie sięgnąć po Piùlatte, jako suplement diety dla kobiet karmiących piersią.



Suplementacja dla kobiet karmiących piersią.

Sposób użycia

- **Zalecane dawkowanie** - 1 saszetka dziennie.

Przyjmować między posiłkami (1 godzinę przed lub po posiłku). Zawartość saszetki wsypać do 150-200ml wody lub innego płynu, zamieszać łyżeczką i wypić.

Ostrzeżenia

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci poniżej 3. roku życia. Przed użyciem należy skonsultować się z lekarzem. Data przydatności odnosi się do produktu oryginalnie zamkniętego i właściwie przechowywanego.

Skład

Cukier, 2,6% ekstrakt z ostropestu plamistego; 2,6% fosfatydyloseryna; emulgator: lecytyna sojowa; kwas: kwas cytrynowy; aromat; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; witamina B12; witamina D3.

Produkt nie zawiera glutenu.

Galeria

już od 1. dnia po porodzie **14 dni stosowania**

Silitidil® to innowacyjna cząsteczka z ostropestem plamistym, która zwiększa stężenie prolaktyny.

Prolaktyna to hormon odpowiedzialny za produkcję mleka kobiecego.

*Capasso R. Natural Product Communications. Vol. 9 (0) 2014

piùlatte to źródło ważnych witamin dla kobiet karmiących:

- Witamina **B12** zmniejsza uczucie zmęczenia i zmęczenia
- Witamina **D3** przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego

Szybkie działanie²

istotne efekty widoczne już 2-4 dobie od zastosowania 1 saszetki dziennie.

²Zecca, E. et al. Eur J Clin Nutr. 2016. 70. 1151-1154

Przebadany klinicznie¹

zwiększa skuteczność karmienia piersią do 99% w pierwszym miesiącu laktacji, przy zastosowaniu od 1. dnia po porodzie.

¹Nutrients 2022. 14. 140;

piùlatte zawiera opatentowaną cząsteczkę **Silitidil®**

Sylimaryna z ostropestu plamistego + Fosfolipid = Silitidil®